como es la prestacion del servicio de outsourcing de fotocopiado en las diferentes sedes de la 
Dirección de Cundinamarca. 

Que la Fiscalia General de la Nacion, para dar cumplimiento al objeto del presente proceso cuenta 
con un presupuesto official estimado de SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE.($75.196.982.00) M/CTE., incluido IVA, comisiones, 
impuestos, tasas, gravamenes, costo de bolsa, asiento en Sistema de Compensacion y Liquidacion y 
todos los costos y gastos directos e indirectos que demande Ia ejecucion del contrato, respaldado 
mediante el certificado de disponibilidad presupuestal N° 10916, del 7 de julio del 2016, con rubro —

[...]

A-2-0-4-7-6 a ejecucion debera hacerse de acuerdo con los procedimientos establecidos en las 
normas legates vigentes sobre contratacion administrativa y cumplir con los demas requisitos legates 
que sean del caso. 

Que en consecuencia, el valor neto de la negociacion a celebrar por cuenta de Ia Entidad estatal sera 
de SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 
M/CTE. ($62.930.741.00), no incluye IVA, comisiones, impuestos, tasas, gravamenes, costo de bolsa, 
asiento en Sistema de Compensacion y Liquidacion y todos los costos y gastos directos e indirectos 
que demande la ejecuciOn del contrato. 

Adicionalmente, se haran las retenciones a que haya lugar, sobre dichos impuestos.